
 

Uchwała Nr XIV/120/11 

Rady Miejskiej w Pelplinie 

z dnia 29 grudnia 2011 roku  

 

 

w sprawie zmiany Uchwały XII/93/11 Rady Miejskiej w Pelplinie z dnia 22 listopada  

2011 w sprawie określenia wysokości stawek podatkowych od środków 

transportowych 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, zm.) oraz art. 10 ust. 1 i 2, art. 12 ust. 4 

ustawy z dnia 12 stycznia 1991r.o podatkach i opłatach lokalnych ( Dz. U. z 2006r. N 

121, poz. 844, Dz. U. Nr 220, poz. 1601, Nr 225, poz. 1635, poz. 1775, poz. 1828 i Nr 

251, poz 1847)  oraz obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 20 października 2011r. w 

sprawie stawek podatku od środków transportowych obowiązujących w 2012 roku (M.P. 

z dnia 20 października 2011r. nr 95 poz.962) Rada Miejska w Pelplinie uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1 

 

 

Uchyla się dotychczasową treść § 1 pkt 2 lit. c, § 1 pkt 9 lit. b i § 1 pkt 9 llit.  c. Uchwały  

Nr XII/93/11, Rady Miejskiej w Pelplinie z dnia 22 listopada 2011r. 

 

 

§  2 

 

Określa się wysokość stawek podatku od środków transportowych w złotych: 

 

§ 1 pkt 2 lit. c otrzymuje brzmienie: 

równej lub wyższej niż  26 ton 

o liczbie  osi – cztery i więcej  -  1.730,00 

 

§ 1 pkt 9 lit. b otrzymuje brzmienie: 

równej lub wyższej niż 18 ton do 36 ton włącznie 

o liczbie osi – dwie     1.350,00 

 

§ 1 pkt 9 lit. c otrzymuje brzmienie: 

wyższej niż 36 ton 

o liczbie osi  -  trzy      1.340,00 

 

 

 



§  3 

 

 

Pozostała treść Uchwały Nr XII/93/11 z dnia 22 listopada 2011 roku nie ulega zmianie. 

 

 

§  4 

 

 

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi  Miasta i Gminy Pelplin. 

                                                          

 

 

 

§  5 

 

 

Uchwała wchodzi w życie po upływie  14 dni liczonych od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Pomorskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2012 roku. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

W związku z zauważeniem przez R I O  błędem w wysokości ustalonych stawek wskazanych 

w Uchwale zmienianej, konieczne jest uchylenie treści części § 1 i ustalenie nowych stawek. 

Błąd nastąpił w wyniku przekroczenia wskazanych w Obwieszczeniu Ministra Finansów 

granic w jakich muszą mieścić się stawki podatku od środków transportowych. 

Ustalenia zawarte w poprzedniej uchwale były niższe od wskazanych przez Ministra 

Finansów stawek minimalnych.  

 

 

 

 

 

 

 

 


